令和 2 年 4 月 3 日

保護者各位

学生 各位

群馬社会福祉専門学校

校 長  鈴 木  賢 二

（ 公 印 省 略 ）

令和 2 年度オリエンテーション及び授業開始の変更について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の福祉教

育に関しましては、ご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本校では 4 月 9 日（木）、10 日（金）に予定しておりました令和 2 年度

オリエンテーション及び、4 月 13 日（月）からの授業開始日程を新型コロナウ

イルスの国内感染拡大している現状を踏まえ、変更させていただくこととなり

ましたのでお知らせいたします。

感染拡大防止の観点、学生及びご家族の皆様の健康面、安全面を考慮し、この

ような決断にいたりましたこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和 2年度オリエンテーション（変更後）

令和 2年 5月 7 日（木）、8日（金） 8：50～16：10頃（予定）※要昼食

授業開始（変更後）

令和 2年 5月 11 日（月）※詳細はオリエンテーションにて説明致します。

学校法人 昌賢学園

群馬社会福祉専門学校

TEL：027-253-0345